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DEMONSTRACOES DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO PARA OS SEMESTRES FINDOS

Eventos

Saldos em 31/12/2016

Ajustes de Exercicios Anteriores
Destinacdo de Sobras Exercicio Anterior
Ao Capital

Cotas de Capital & Pagar - Ex associados
Movimentag&o de Capital:

Por Subscricéo/Realizagéo

Por Devolugéo ( -)

Estorno Capital Subscrito

Sobras ou Perdas Liquidas

Saldos em 30/06/2017

Saldos em 31/12/2017

Destinacdo de Sobras Exercicio Anterior
Ao Capital

Cotas de Capital a Pagar - Ex associados
Movimentag&o de Capital:

Por Subscri¢cdo/Realiza¢éo

Por Devolugéo ( -)

Estorno Capital Subscrito

Sobras ou Perdas Liquidas

Saldos em 30/06/2018

EM 30 DE JUNHO DE 2018 E 30 DE JUNHO DE 2017

Capital

Reservas de Sobras

Sobras ou Perdas

Capitr_:ll Capi.tal a Legal Acumuladas
Subscrito Realizar
17.118.964,61 (2.420,00) 18.168.326,88 196.851,76
16.194,47
196.282,35 (196.282,35)
(569,41)
483.477,93 2.320,00
(149.619,85)
(1.960,00)
2.095.118,99
17.647.145,04 (100,00) 18.168.326,88 2.111.313,46
17.473.176,70 (5.776,67) 20.474.592,34 1.281.258,58
1.277.040,87 (1.277.040,87)
(4.217,71)
117.513,94 3.309,67
(688.975,42)
(100,00)
1.838.623,03
18.178.656,09 (2.467,00) 20.474.592,34 1.838.623,03

As Notas Explicativas séo parte integrante das demonstragdes contabeis.

Em Reais

Totais

35.481.723,25

16.194,47

(569,41)
485.797,93

(149.619,85)
(1.960,00)
2.095.118,99

37.926.685,38

39.223.250,95

(4.217,71)
120.823,61

(688.975,42)
(100,00)
1.838.623,03

40.489.404,46



