

DEMONSTRAÇÕES DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO PARA OS SEMESTRES FINDOS EM 30 DE JUNHO DE 2018 E 30 DE JUNHO DE 2017

Eventos						Em Reais
	Capi	Capital		Reservas de Sobras		
	Capital Subscrito	Capital a Realizar	Legal	Estatutárias	Sobras ou Perdas Acumuladas	Totais
Saldos em 31/12/2016	17.118.964,61	(2.420,00)	18.168.326,88		196.851,76	35.481.723,25
Ajustes de Exercícios Anteriores					16.194,47	16.194,47
Destinação de Sobras Exercício Anterior						
Ao Capital	196.282,35				(196.282,35)	-
Cotas de Capital à Pagar - Ex associados					(569,41)	(569,41)
Movimentação de Capital:						-
Por Subscrição/Realização	483.477,93	2.320,00				485.797,93
Por Devolução (-)	(149.619,85)					(149.619,85)
Estorno Capital Subscrito	(1.960,00)					(1.960,00)
Sobras ou Perdas Líquidas					2.095.118,99	2.095.118,99
Saldos em 30/06/2017	17.647.145,04	(100,00)	18.168.326,88	<u> </u>	2.111.313,46	37.926.685,38
Saldos em 31/12/2017	17.473.176,70	(5.776,67)	20.474.592,34	-	1.281.258,58	39.223.250,95
Destinação de Sobras Exercício Anterior						
Ao Capital	1.277.040,87				(1.277.040,87)	-
Cotas de Capital à Pagar - Ex associados					(4.217,71)	(4.217,71)
Movimentação de Capital:						-
Por Subscrição/Realização	117.513,94	3.309,67				120.823,61
Por Devolução (-)	(688.975,42)					(688.975,42)
Estorno Capital Subscrito	(100,00)					(100,00)
Sobras ou Perdas Líquidas					1.838.623,03	1.838.623,03
Saldos em 30/06/2018	18.178.656,09	(2.467,00)	20.474.592,34		1.838.623,03	40.489.404,46

As Notas Explicativas são parte integrante das demonstrações contábeis.